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"LÄKS!"
11.58 Ahah, hakkasid liikuma!Kui n e-

m a d nüüd vaid etteantud tempot
hoiaksid... Nema.d • kolm piiskoppi
abipraost Tiit Salumäe juhtimisel -.

peavad punkt kell 12 kiriku peaukse
ette asetatud mikrofoni taha jõudma.
11.59 Puhkpillid hakkasid hüüdma.

Väärt mees see dirigent - tunneb hästi

kella...

12.00 Kuus piiksu, rohkem ei kuule ma

midagi, kuid tean, et justpraegu ütleb

diktor Mare Luuk raadiomaja 21.

stuudios: "Siin Tallinn. Kell on 12.

Alustame otseülekannet Vormsi Püha

Olavi kiriku taaspühitsemise jumala-
teenistuselt. Pühitseb EELK peapiis-
kop Kuno Pajula, assisteerivad..." Ja

nii edasi. Kokku peaks teadustus ole-

ma 30 sekundit. Siis annab Tallinn

Vormsi eetrisse. II programmi direktor

Hannes Valdma hüüab: "Läks! Läks!"

Vahejaam Haapsalus kordab käsk-

lust, seejärel vahejaam Vormsi ranni-

kul, sadama juures. Siis möiratab si-

desaatja ülekandebussis, 20 meetrit

Vormsi kirikust: "Olete eetris!" Helire-

žissöör Maido Maadik, kes selles bus-

sis puldi taga istub, rehmab vasaku

käega üle lauba ja- vajutab parema

käega nupule, mis süütab punase mär-

gutule. See märgutuli on Vello Hio val-

ve all, Vellot ennast ma ei näe, Vello on

kuskil rahvasummas kiriku peaukse
ees. Kui märgutuli süttib, peab abi-

praost Tiit Salumäe kõnelema hakka-

ma. Pärast saame teada, et rahva-

summ varjas märgutule, Vello Hiol pol-
nud muud pääsu, kui tuli pea kohale

tõsta, et abipraost seda siiski silmaks.

Esialgu aga kuuleme eetrist tasast

häältekõma, mis lähtub siitsamast,
paarikümne meetri kauguselt kiriku

peaukse eest.

"Armsad...," alustab Tiit Salumäe lõ-

puks ometi.

Oh sa pagan! Läks. Vabandust, püha-

koja läheduses, jah, ei tohi nii väljen-
duda.

Edasi läheb juba rahulikumalt, juma-
lateenistus kulgeb stsenaariumi koha-

selt, mis Maido Maadikul puldil ees, ja

lõpeb 13.36. Veel mõni aeg ja heliinse-

ner Andres Esko saab kiriku juures
seisvas ülekandebussis mikrofoni öel-

da: "Tähelepanu, kõik, kes kanalil.

Meie siit lõpetame. Suur tänu kõigile!
Nägemiseni."
Andres hüppab bussist välja. Ta ei

malda kokkupandavat treppi kasuta-

da. "Kuule, mina küll ei mäleta, et

oleks tulnud nii keerulist otseülekan-

net teha," ütleb Andres. Aga Andres on

eluaeg ülekandeid teinud.

Autojuhid Raivo Ellert, Vello Hio ja
Mart Villup, helimehhaanik. Alar

Tarkna, heliinsenerid Andres Esko ja
Rein Palo, helirežissöör Maido Maa-

dik, välisülekannete jaoskonnajuhata-
ja Tiit Kasemetsa - see on ammendav,
kuid sugugi mitte täielik loetelu ini-

mestest, kes Vormsi ülekandega seotud

olid. Ütleme nii - nemad olid tegelikud
teostajad, kõige suurema vaeva nägi-
jad.

Tiit Kasemetsa, miks Andres Esko

seda ülekannet kõigi aegade keeru-

liseimaks peab?

T.K.: Aga seda ta oligi. Ikkagi meri va-

hel. Vormsi peal on liine vähe ja nii tuli

kogu kirikus toimuv anda kiriku juures
seisvast ülekandebussist saatjatega
edasi vahejaama - selleks oli "Avia"-

ülekandebuss, mis seisis rannikul sada-

ma lähedal, ja sealt omakorda "Thom-

son"-retranslaatori abil üle vee Haap-
sallu,kus veetorni katusel oli teine, vas-

tuvõturežiimil töötav "Thomson" oma

ruske paraboolantenniga. Haapsalust
edasi oli asi juba lihtsam - jumalatee-
nistus läks releeliine mööda Tallinna,
raadiomaja tehnilisse keskusse. Ega
see kerge ei olnud. Kui me laupäeval, 28.

juulil tehnilist proovi tegime, oli nii mõ-

nigi asi juuksekarva otsas.

Niisugune mulje jäi mullegi, kes ma

tehnikast suuremat ei taipa. Aga

ometi olite seda ülekannet pikka
aega valmistanud.

T.K.: Poisid ei võinud Vormsi praami
enam silmaotsaski näha, saare peal sai

käidud küll ja rohkemgi veel. Viimane

kord, kui 18. juulil tehnilist proovi tege-
ma läksime, sõitsime välja kolme bussi-

ga - kaks suurt LIAZi ja väike "Avia' -

see juba noor kolonn, rahvas vaatas,

mis nüüd lahti... Kolm bussi pole kuna-

gi varem korraga mängus olnud.

Ma mäletan, et ülekandepäeval, 29.

juulil, pani Vello Hio oma 16 tonni

kaaluva LIAZi kiriku juures täpselt
samasse paika, kus see oli seisnud

eelmisel päeval, tehnilise peaproovi
ajal. Igatahes kokkupandava trepi
tald sattus täpselt jälge, mis oli jää-
nud eelmisel päeval.
T.K.: Aga kuidas siis teisiti. Eelmisel

päeval oli ju kõik nii täpselt välja tim-

mitud, teinekord võib pool meetrit siia-

sinna kõik segamini lüüa ja eetrisse ei

lähe piuksugi.

Kas ma eksin, kui arvan, et mida

keerulisem ülekanne, seda suurema

himuga mehed töötavad?

T.K.: Ei eksi, see on neile eneseteostus.

Küll aga läheb neil kops üle maksa siis,
kui rajad igavese keerulise kanali, aga

saade, mis seda mööda jookseb, on tüh-

javõitu, kui reporter või toimetaja pole
ülekandeks korralikult valmistunud.

Kõigele vaatamata ei kipu välisüle*

kannete mehed ära minema.

T.K.: Kui meestele see töö ei meeldiks,
vaevalt nad paigal püsiksid. Ja ega iga
mees sellele tööle ei kõlba ka. Külma

närvi peab olema. Kogu aeg ratastel.

September ja jaanuar-veebruar on vaik-

semad kuud, muidu on ikka üks ülekan-

ne ja salvestus teise järel. Tbhnika ku-

lub. Viimane aeg oleks hankida nüüdis-

aegne heliülekande komplekt, ehk teis-
te sõnadega - reportaažsaatjad. Aga eks

tead isegi, kuidas Eesti Raadiol selle pä-
ris rahaga on. Reporterid-toimetajad
võiksid samuti midagi huvitavamat väl-
ja mõelda, midagi niisugust, mida meil

oleks lust teostada.

Toivo Aare

A.Rammo foto

Neljakesi raadiomaja õuel. Vasakult TiitKasemetsa, AlarTarkna ja
Mart Villup. Nende selja taha on varjunud "Avia".

E 13. august

Ija 111 PROGRAMM

5.30 II programmi saated.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.
9.30 "Viitemikser",

10.00 SILMARING.

Hardi Tiidus kutsub kuulajaid enda-

-4 ga kaasa sajanditetagusesse Hiinas-

se.
Saate toimetaja on Aime Napa.

10.30 Mati Kuulbergi kammerpalu.
10.50 Rekiaamiminutid.
11.00 Uudised.

11.05 Igihaijaid viise.
11.30 Agatha Christie' KOHTUMINE
BAGDADIS,!.
Põnevusjutu keskne tegelane on ing-
lise neiu, kes sümpaatset noor-

meest jälitades satub rahvusvaheli-
se spionaaži võrku.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m).
13.00 TARTU VEERANDTUND.

13.15 Meeleolumuusikat.
14.00 Benjamin Britteni, Sergei Prokof-

jevi ja Dmitri Šostakovitši orkest-

rimuusikat.
14.45 Teated. Reklaam.
15.00 KELLAKOLMEKAJA.
15.30. Pärastlõunakontsert.

16.00 PÄEVATEE.

16.30 Laulab naisansambel "Kapriis".
17.00 Uudised.
17.15 Tšellomuusikat August Karjuse

esituses.

17.30 KIRI EMALE.

Möödunud aasta lõpul ilmunud
"Loomingu' Raamatukogu" raamat

iseloomustab Georges Simenoni
meie lugejale vähetuntud küljest.

'Katkendeid esitab "Endla" teatri näit’

leja Lembit Mägedi.
17.45 Marek Kopelenti "Musique piquan*

te" viiulile ja tsimblile esitavad
Ivan Strauss ja Helena Cervenko-

va.

18.00 Mängib pianist Maria GrinbA-g.
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m). •
18.30 KRISTALL 90.

Kõnelevad Kalifornia ülikooli profes-
sor Ants-Arvo Leps ja Vahur Mägi.
Teema on kõrgkool ja teadus.

19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 ALLASIRENKO.

Ukraina heliloojaga teeb meid tutta-

vaks Helve Võsamäe.
20.00 PÄEVAKAJA.
SAATED LASTELE.

20.30 TÜDRUKUD! TÜDRUKUD!
21.00 UNEJUTT.

21.15 MUUSIKALINE TUND.

JUUBILAR ON HEINO JÜRISALU

22.15 Carl Philipp Emmanuel Bachi loo-

mingut.
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.

Rootsi- ja ingliskeelne saade (290
m ja 50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 VIKERRAADIO HOMMIKUKAVA ju-
hib Avo Zelinski ja muusika valib
Heli Teedla.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam. *

TÄHELEPANU! Mei- saateid kella 9.30
kuni 1*2.30 kuulete I programmi lai-
neti 225, 247 ja 290 m ning Tallin-

na ULL.iI 4,41 m (67,97 MHz).
12.30 Ilm. Liiklus.

12.40 Mängib ansambel "Hagaw".
13.00 TARTUVEERANDTUND.
13.15 I programmi saated.
15.30 ROCK-RAADIO.

Saadet juhib Andres Jõesaar.

16.30 MAAILMA MITU PALET.
17.00 Uudised. Liiklus.
17.20 Poprütme.
18.00 Vikerviise.

18.30 Reklaamiminutid.

19.00 MAAILM.TÄNA.
19.20 Esineb Jaan Õuna kvartett.

19.30 Sport.
19.45 Laulab George Michael.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Mängib John Scotti orkester.

21.00 õhtumeloodiaid.
21.30 "Kohtumine Bagdadis”, I.

22.00 Uudised. Sport.
22.15 LEEDU RAHVUSLIKUL DŽÄSSI-

FESTIVALIL, 111.

Mati Braueri muljeid Birštonase festi-

23.00 - 1.30 KESKÖÖPROGRAMM.
* TEEKOND ASERBAIDŽAANIST
ASERBAIDŽAANI.
"Kahjuks on alles maavärisemine vä-
heke kergitanud "raudset eesriiet"

Araksi jõe kohal," ütlevad pärast
oma Iraani-sõitu kaks Moskva
ajakirjanikku.
Saade on koostatud ajalehe "Kom-

sorholskaja Pravda" materjalide põh-
jal.
* 0.00 Uudised.
Ööstuüdios on Jaak Ojakäär.

EESTI RAADIO VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht on

Irina Senko.

5.55 - 8.15 HOMMIKUKAVA.
13 Uudised 13.15-14 DIAPASOON * Faktid,
sündmused, kommentaarid * Tulipunktis on

...

18 - 18.40 PÄEVAKAJA.

Üleliidulise Raadio I programm
8.15 Kirjanik mikrofoni ees 8.35 Raadiokuulajai-
le rahvalaulust 9.15 Lastele 10.15 Nõukogude
interpreete. I. Bogatšova 11 Uudiseid Liidust
11.30 Soovikontsert lõunatunniks 12.10 Kohtu-
mine kasahhi ajakirja "Prostor" tegijatega 13

Sõprade hääl 13.30 Rahvapillimuusikat 14.15
Muusikasaade "Kammertoon" 15 Koolinoortele
16.15 "Junost" 17 Laulukontsert 17.40 Heliaja-
kiri "Inimene ja loodus" 18.45 Instrumentaalpa-
lu 19 Majandusülevaade "30 päeva" 19.45
Rahvusvaheliste sündmuste päevik 20 Raadio
heliarhiivist. Laulab T. Tsereteli 20.30 A. Arens-
ki Klaverikontsert 21.30 Portugali poeetide luu-
let 22.05 "Junost" 23.03 - 24 "Pärast südaööd".
B. Brechti looming muusikas.



KÕIK ILMALAANEN

LAIALI...

11. augustil kell 17 111

Austraalias elavat tenorit jakoorijuhti Lem-

bit Härmi tutvustab Avo Hirvesoo.

18. augustil kell 17 111

Jaan Eerik Jarvlepp eiao ja töötab Kana-

das Ottawas.

Kuuleme valikut tema loomingust, mis kõ-

lab &eek

iaqa vestleb Avo Hirvesoo.

"TÄHEMÄNGU"

MATKARADADEL

Kolmapäeval kell 21.15 I, 111

Tagantjärele tundub päris uskuma-

tu, kui palju erinevaid muljeid ja ilu-

said elamusi võib mahtuda nelja
matkapäeva. Aga reisil salvestatud
helilindid on kõigutamatud tunnista-

jad. Niisiis matkasaated jätkuvad
ja Leo Toode pildivalik samuti.
Ilmad meid päikesega ei hellitanud

ja sellepärast oli suur rõõm tõdeda,
nagu Ellen Niidu tuntud luuletuses

"et hallist hallim meri vahel on sini-
ne". Kui aga taevaluugid lausa lah-

ti löödi, nii et kuiva telgiaset enam

kuskilt leida ei olnud, siis saime tun-

da, mis tähendab "kullateraga ini-

me". Aringo pere Metsapoolel leidis
võimaluse anda oma heinalakas ja
elumajas kõigile neljakümnele rän-

* Õhtusöök maitses taluõuel niisa-

ma hästi kui tavaliselt lõkke ääres.

* Hommikul enne teeleasumist teh-

ti veel hulk pilte ja lauldi mitmed-

mitmed laulud ühises sõprusringis
koos lahke pererahvaga (pildil pa-
remalt 1. ja 2.).
* Loodus on säästnud meie maad

maavärinatest ja taifuunidest, aja-
lugu toonud alailma laastavaid ja
ohvriterikkaid torme. Kahe viimase

sõja vahelisel rahuajal vapustas
kogu Eestit filmiplahvatus Kilingi-
Nõmme koolis, mis nõudis mitu-
kümmend ohvrit. Neid meenutab
mälestusmärk Saarde kalmistul.

Helve Võsamäe

T 14. august

I PROGRAMM

5.30 II programmi saated.

9.00 HOMMIKUKAJA.

"ToafArl Reklaam

9.30 -Tüdrukud! Tüdrukud!” (kordus).
10.00 ÄRIPÄEV.
10.30 Esineb saksofonist Olavi Kase-

maa.

10.50 Reklaamiminutid.
11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.

12.30 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 Meeleolumuusikat.

14.00 Laulavad Luciano Pavarotti ja Pla-'
cido Domingo.

14.45 Teated. Reklaam.
15.00 KELLAKOLMEKAJA.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 REPORTAAŽ KODUST.
IDA-VIRUMAA "SOOL".
Kolmel õpetajal, kellel ühiseks hu-
vialaks rahvatants, on külas repor-
ter Hubert Veidermann.

16.30 Salvestisi Eesti meeskooride võls-
tulaulmistelt.

17.00 Uudised.
17.15 Boris Parsadanjani kammermuusi-

kat.

17.30 108. TÄNAV.
Peatükk Sergei Dovlatovi pikemast
jutustusest "Välismaalanna", milles

autor kirjeldab väga värvikalt New

Yorgi vene-juudi kogukonda.
18.00 Isaac Albenize loomingut.

K 15. august

I ja 111 PROGRAMM

5.30 II programmi saated.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 "Siililegi selge!" (kordus).
10.00 PANEME KÕRVA TAHA.

Veel paar kildu õpetajate päevadelt.
* Maili Malvre jutustab ümberkorral-
dustest Kalifornia hariduselus.
* Massimeediumide osast hariduses

räägib professor Ants-Arvo Leps.
*

Kahjuks ei tulnud need päevad kel

lelegi, on veendunud Koiga kooli ju-
hataja Enn Siim.
Saate toimetab Tiia Palmaru.

10.30 Laulab Tartu Noortekoor.

10.50 Reklaamiminutid.
11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.
12.30 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m).
13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 Meeleolumuusikat.

14.00 ANTENN.

14.45 Teated. Reklaam.

15.00 KELLAKOLMEKAJA.

15.30 Pärastlõunakontsert.
16.00 ESIVANEMATE VAIMUVARA.

Kordame saadet, milles Mall Hiie-

mäe räägib vanade eestlaste suhe-

test loodusega ja kuidas see kajas-

18.00 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

18.30 "Silmaring". Esmaspäevase saate

kordus.

19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 UUT MEIE FONOTEEGIS.

Ludwig van Beethoveni Klaveriso-
naadi nr 21 esitab Lauri Väinmaa.

Gaspar Sanzi Hispaania tantsud esi-
tab Heiki Mätlik.

20.00 PÄEVAKAJA.
SAATED LASTELE.

20.30 SIILILEGI SELGE!

21.00 UNEJUTT.

21.15 MUUSIKALINE TUND.
PÄRNU JAZZ FiESTa KÜLALISI.
Hasse Walli ja ansambel "Asamaan".

22.15 Jacques Iberfi loomingut heliloo*

ja 100. sünniaastapäevaks.
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m

ja 50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 VIKERRAADIO HOMMIKUKAVA Ju-
hib Toivo Aare, muusika valib

Heli Pikk.

9.00 I programmi saated.

11.00 Uudised.

11.05 VARESELE VALU...

Meditsiinilist nõuannet.
11.20 Kerget puhkpillimuusikat.

11.30 KOHTUMINE BAGDADIS, 11.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Liiklus.

12.40 Laulab Joel Steinfeldt.
13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 I programmi saated.

15.30 ROCK-RAADIO.

Saadet juhib Jaak Ojakäär.

tub uskumustes.
16.30 Laulab Teo Maiste.
17.00 Uudised.
17.15 Gunnar Pedraudse Sonatiin klar-

netile ja klaverile.
Esitavad Aleksader Rjabov ja Evi

17.30 UUSI RAAMATUID.
17.45 Malcolm Arnoldi Sonaat vaskpil-

likvlntetile.
Esitab Moskva Suure Teatri kvintett.

18.00 Harfi mängib Vera Dulova.

18.00 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

18.30 "Paneme kõrva taha" (kordus).
19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 Ludwig van Beethoveni Septett

viiulile, vioolale, klarnetile, metsa-

sarvele, fagotile, tšeilole ja kont-
rabassile Es-duur op 20.
Esitavad A.Šišlov, A.Galkovski,
V.Sokolov, A.Lifanovski, V.Popov,
A.Kortšagin ja R.Habdullin.

20.00 PÄEVAKAJA.
SAATED LASTELE.

20.30 TARKUSETERAD.

21.00 UNEJUTT.

21.15 MUUSIKALINE TUND.

"TÄHEMÄNGU" MATKARADADEL,
V.
Autorid on Helve Võsamäe ja Edgar
Selberg.

22.15 "Antenn" (kordus).
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m

ja 50,6 m).

16.30 MAAILMA MITU PALET.

17.00 Uudised. Liiklus.
17.20 Kontsert rahvatoonis.
18.00 Vikerviise.
18.30 Reklaamiminutid.
19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 Mängib kitarrist Paco de Lucia.

19.30 Sport.
19.45 Esineb Soome Raadio tantsuor-

kester Raimo Henrikssoni juhatu-
sel.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Laulavad Mireille Mathieu ja

Michel Legrand.
21.00 "Varesele valu...” (kordus).
21.15 Kergeid rütme.

21.20 POHJOLA CUP KORVPALLIS: Ees
tl - Soome.

Reportaaž Helsingist.
22.00 Uudised. Sport.
22.15 SOOVIKONTSERT.
23.00 - 1.30 KESKÖÖPROGRAMM.

* EESTI MEES KA WIMBLEDONIS.
Tennisekohtunik Ants Juhvelt räägib
oma viimastest tööreisidest.
Teda küsitleb Enno Kiviloo.
*O.OO Uudised.
Ööstuudios on Tiia Teder.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

19.00 OOPERIÕHTU.
GEORGES BIZET *PÄRLIOTSI-
JAD*.
Esitavad Henri Legay, Michel Dens,
Marta Angelici, Louis Nougera, Parii

si "Opõra-Comigue‘i" koor ja orkes-

ter Andrä Cluytensl juhatusel.
20.20 CESAR FRANCKI LOOMINGUT.

Prelüüd, fuuga ja variatsioonid.
Esitab Sergei Tsatsorin.
Sonaat viiulile ja klaverile A-duur.

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 VIKERRAADIO HOMMIKUKAVA ju-
hib ja muusika valib Margus Hunt.

9.00 I programmi saated.

11.00 Uudised.
11.05 JURISTI NÕUANNE.
11.20 Nüüdisrütme.

11.30 KOHTUMINE BAGDADIS, 111.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Liiklus.

12.40 Laulab Voldemar Kuslap.
13.00 TARTU VEERANDTUND.

13.15 I programmi saated.
15.30 ROCK-RAADIO.

Saadet juhib Vello Rand.
16.30 MAAILMA MITU PALET.
17.00 Uudised. Liiklus.

17.20 Esineb Elvis Presley.
18.00 Vikerviise.

18.30 Reklaamiminutid.

19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 * Sport.

* POHJOLA CUP KORVPALLIS: Eesti

Rootsi.

Reportaaž Helsingist.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Kerget instrumentaalmuusikat

Bert Kaempferti juhatusel.
21.00 Juristi nõuanne (kordus).
21.15 õhtumeloodiaid.

21.30 "Kohtumine Bagdadis", 111.
22.00 Uudised. Sport.
22.15 Levirütme laiast maailmast.

Esitavad Gidon Kremer ja Oleg Mai-

senberg.
Trio klaverile,viiulile ja tšellole

fis-moll.
Esitavad Svjatoslav Richter, Oleg
Kagan ja Natalia Gutman.
Sümfoonia d-moll.

Esitab Leningradi Riikliku Filhar-
moonia Akadeemiline Sümfooniaor-
kester Emil Tšakõrovi juhatusel.

22.15 - 23.00 I programmi saated.

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht on

Tooni Tonto.

5.55 - 8.15 HOMMIKUKAVA.

13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade 13.15 Maa-

sotsioloog Arvu Karjatse kirjutis "Ise küsin, ise

vastan". Tõlge "Maalehest".

13.25 - 14 MIS SIIS IKKAGI TOIMUB?, IV.
18 - 18.40 PÄEVAKAJA.

ÜRI programm
8.15 Luulevihik 9.15 Lastele 10.15 Kontsertve-

teranidele 11 Uudiseid Lidust 11.30 Kontsert-

mõistatus lõunatunniks 12.10 J. Trifonovi jutus-
tusi 13 Kontsert Leningradist 13.40 Tehas ren-

dil. Tovarkovski kõrgepingeaparatuuri tehasest

14.15 Vene laule 14.45 Kosmilise side süstee-

mist "Marafon" 15 Koolinoortele 16.15 "Junost"

17 N. Medtneri Klaverikontsert nr 1 17.40 Mari

Raadio saade 18.45 Teater mikrofoni ees. M.

Gorki "Jakov Bogomolov". Nõukogude Armee

Akadeemilise Keskteatri etendus 21.30 Itaalia

laule 22.05 "Junost" 23.03 - 24 "Pärast sü-

daööd". Muusikakava "Teie soovil".

23.00 - 1.30 KESKÖÖPROGRAMM.
• KOSJALAULUD.
Põimiku rahvaluulest esitavad Rita
Raave ja Hans Kaldoja.
Helisalvestis aastast 1982.
* 0.00 Uudised.
Ööstuudios valib muusika Tõnu Tuu-
las.

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht on

Valeri Golovin.

5.55 - 8.15 HOMMIKUKAVA.
13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade 13.15 Fak-

tid, sündmused, kommentaarid 13.30 -14 KUI-
DAS ELAME TURUMAJANDUSE TINGIMUS-
TES?

18 - 18.40 PÄEVAKAJA.

ÜRI programm
8.15 Kirjanik mikrofoni ees 8.45 Muusikasaade

mudilastele 9.15 Lastele 10.15 Raadiokuulajad
klassikalisest muusikast 11 Uudiseid Liidust
11.30 Kontsert lõunatunniks 12.10 I. Komilovi

jutustusi 13 "Punane! Kollane! Roheline!" ja
kontsert "Neile, kes teel" 14.15 I. Straussi vals-

se 14.30 Majandusteemadel 15 Koolinoortele
16.15 "Junost" 17 Muusikasaade Kiievist 17.40

Publitsistikasaade "Referendum" 18.45 Klassi-

kalisi muusikapalu 19"Maajainimesed". Õhtu-
ne kava maarahvale 19.45 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik 20 Muusikaelu uudiseid

20.45 Täiskasvanutele lastest 21.30 Kirjandus-
ajakirjade veergudelt 22.05 - 24 Muusikasaade
"Siit siiani".

2 Raadioleht



N 16. august

I PROGRAMM

5.30 II programmi saated.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 "Tarkuseterad" (kordus).
10.00 MAA VAJAB RAVI.

Kuidas edeneb maaparandus Põlva

ja Võrumaa taludes/
Kust saada truubitorusid, kuidas ta-

gada korralike šahtkaevude, kaevu-

teede ia piirdekraavide ehitamine?

Suurele EPT-taolisele firmale pole
talumaa parandusobiektina oma väi

keste mahtude tõttu kuigi tulus.
Kohal käis Georg Pelisaar.

10.20 Mängib pianist Hein Mets.

10.50 Reklaamiminutid.
11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.

12.30 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 Meeleolumuusikat.

R 17. august

I ja 111 P R O G R A M M

5.30 II programmi saated.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 "Kiikerkava" (kordus).
10.00 MAAILM KIRJANDUSES.

Kordame saadet, milles kõne all on

tõlkekogumik *Ex Oriente*.

10.30 Wolfgsng Amadeus Mozarti So-

naadi C-duur esitab Madis Kolk.

10.50 Reklaamiminutid.
11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

12.30 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 Meeleolumuusikat.
14.00 LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.

14.45 Teated. Reklaam.

15.00 KELLAKOLMEKAJA.
15.30 Pärastlõunakontsert.
16.00 HOMO HOMINi.

Kuuleme, mida teevad Pimedate

Ühingu ametnikud ja millised on

nende suhted ametikaaslastega väi

jaspool Pimedate Ühingut.
Saate autor on Maie Poomann.

16.20 Laulab Kalmer Tennosaar.

16.30 Rahvapillipalu.
17.00 Uudised.

TÜDRUK,(JO! tÖÖRÜKUÖ! J
E 20.301, 111 T 9.30 •■< -S >
Tüdrukute klubi piigad'räägivad värvidest

looduses, maailmas ja iseendaski.

SIILILEGI SELGE!
T 20.30 I K 9.30

Vastame küsimustele.
* Kus elavad tamariin ja taapir?
* Miks kameeleon muudab värvust?

Jätkame juttu bioloogia ajaloost.

TARKUSETERAD

K 20.30 I, 111 N 9.30
Oleme külas lastekirjanik Holger Pukil.

LASTERAADIO

HELIARHIIVIST

R 20.30 I, 111

Härmo Saarm loeb Sander Landi jutte las-

te suveseiklustest vanaema Viima juures.

LASTERAADIO

14.00 Avamänge ja tantse ooperitest.
14.45 Teated. Reklaam.

15.00 KELLAKOLMEKAJA.
15.30 Nataša Tanska kuuldemäng INGLI-

SE KEELE TUND.
16.15 Ferenc Liszti orkestriteoseid.

17.00 Uudised.
17.15 Jaan Koha vokaalmuusikat.

17.30 Laule Eesti linnadest ja maakohta-
dest.

18.00 Aleksandr Aljabjevi teoseid.
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m).
18.30 Mängib pianist Rita Kinka.

19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 õhtukontsert lastele.
20.00 PÄEVAKAJA.

SAATED LASTELE.
20.30 KIIKERKAVA.
21.00 UNEJUTT.

21.15 MUUSIKALINE TUND.

DIRIGEERIB TÕNU KULJUS.

Tallinna 21. keskkooli meeskoori,
Eesti Õpetajate Meeskoori ja Eesti
Rahvusmeeskoori dirigendist Tõnu

Kuljusest teeb saate Toivo Lipstok.
22.15 "Maa vajab ravi" (kordus).
22.35 Zoltan Kodaly Serenaad kahele

viiulile ja vioolale.
Esitavad Viktor Pikaizen, Miroslav

Russin ja Igor Oistrahh.

23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.

Rootsi-, esperanto-ja eestikeelne

saade (290 mja 50,6 m).

17.15 Richard Ritsingu koorilaule.

17.30 LÕUNARIST.
Norra kirjaniku Svend Ronningi ju-
tustus mehest, kes oma alkoholilem-
bust õigustab kummalise needuse-

-18.00 llela Bartöki Sonaat kahele klave-

rile ja löökpillidele.
Esitavad A. Vedernikov, T. Kurasso-

va, M. Pekarski ja M. Aršinov.

18.00 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

18.30 MAAILM KIRJANDUSES.
Kordame saadet, milles käsitletakse

Ingmar Bergmani raamatut 'Laterna

Magica".
19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 Els Aarne loomingut.
20.00 PÄEVAKAJA.
SAATED LASTELE.

20.30 LASTERAADIO HELIARHIIVIST.
21.00 UNEJUTT.

21.15 MUUSIKALINE TUND.

LEHEKÜLGI DMITRI ŠOSTAKOVIT-
Sl MÄLESTUSTERAAMATUST, IV.

22.15 "Loominguliste liitude tund" (kor-
dus).

23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m

ja 50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO
5.30 VIKERRAADIO HOMMIKUKAVA ju-

hib Helgi Ho, muusika valib Tiia

LASTEHOMMIK £ y
v

*

L 9*45 U VJjl kt v,‘ ;>,< ■ ; jr jr > ;■•
Merit ja Margit on "Palestra" tantsutüdru-

kud. Räägime, mida põnevat on neile too-

nud see suvi.

Reporter on Heidi Hanson.

P 10.45 I, VR

Esineb näitleja Ülle Kaljuste.

VIITEMIKSER

L 20.30 I

Kuulete helikilde "Viitemikseri" avalikest

lindistustest.

Arv utisnctsid arvuti rai li)

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 VIKERRAADIO HOMMIKUKAVA ju-
hib Kaja Kärner, muusika valib An-

neli Ruubel. -
9.00 I programmi saated.

11.00 Uudised.
11.05 KOHTUKROONIKA.
11.20 Ladina - Ameerika rütme.

11.30 KOHTUMINE BAGDADIS, IV.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Liiklus.

12.40 Mängib orkester Ati Sossi juhatu-
sel

13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 I programmi saated.

15.30 ROCK-RAADIO.
Saadet juhib Koit Raudsepp.

16.30 MAAILMA MITU PALET.
17.00 Uudised. Liiklus.

17.20 Kontsert meilt ja mujalt.
18.00 Vlkerviise.

18.30 Reklaamiminutid.
19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 ‘Sport.

‘ POHJOLA CUP KORVPALLIS: Eesti -

USAMissisipi Ülikool.
Helsingist.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Memme-taadi viise.

21.00 Kohtukroonika (kordus).
21.15 Ohtumeioodiaid.

21.30 "Kohtumine Bagdadis", IV.

22.00 Uudised. Sport.
22.15 Džässmuusikat.
23.00 ■ 1.30 KESKÖÖPROGRAMM.

* SALME MASSOLE MÕELDES.
See saade tuntud raadioesinejast,
pedagoogist ja kokaraamatute auto-

rist oh esmakordselt kavas möödu-

nud aasta oktoobrikuus, kui Salme
Masso tähistas oma BO.sünnipäeva.
Saate autor on Marje Lenk.
* 0.00 Uudised.
Ööstuudios on Andres Jõesaar.

111 PROGRAMM

5.30 - 23.00 I programmi saated.

19.00 - 22.15 HELILINTE IV RAH-

Teder.

9.00 I programmi saated.

11.00 Uudised.
11.05 HÜVA NÕU.
11.20 Nüüdisrütme.

11.30 KOHTUMINE BAGDADIS, V.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Liiklus.

12.40 Esineb ansambel "Bcule Nolre".
13.00 TARTU VEERANDTUND.

13.15 I programmi saated.

15.30 ROCK-RAADIO.
SVEN SVENSSON SHOW.

16.30 MAAILMA MITU PALET.

17.00 Uudised.
17.15 LIIKLUSSAADE.
18.00 Vikerviise.

18.15 PILK POOLSAJANDI TAHA.

Hans Kivilo sirvib "Raadiolehte" aas-

tast 1940.
18.30 Reklaamiminutid.

19.00 MAAILM TÄNA.
19.20 Mängib ansambel "Salong" Tiit

Saluveeri juhatusel.
19.30 Sport.
19.45 Laule ansamblilt "The Beatles".
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Esinevad külakapellid.
21.00 "Hüva nõu" (kordus).
21.15 Ohtumeloodiaid.

21.30 "Kohtumine Bagdadis", V.

22.00 Uudised. Sport.
22.15 SOOVIKONTSERT.
23.00 - 2.30 KESKÖÖPROGRAMM.

* Kutsume teid taas kaema ümbrust

SOOVIKONTSERDID

14. augustil kell 22.16 VR •• • •

F. Molino - Kolm duot flöödile Ja kitarrile op
61 (J. Õun ja H. Mätlik), R. Tobias - motett

"Vivit" (ER segakoor A. Üleoja juhatusel),
I. Albeniz - "Legend" (T. Peterson kitarril),
rootsi rahvaviis - "Seal, kus rukkiväli" (T.
Pihlap ja "Varjud"), R. Rannap/U. Alender

-"Rahu" ("Ruja"), T. Kõrvits/O. Saar -

"Vana toomingas" (K.-S. Selde ja ER est-

raadiorkester T. Kõrvitsa juhatusel), R.

Rodgers - "Mu veider Valentine" (M. San-

der ning A. Jaama ja A. Õnnis), traditsio-

naal - "Must lammas" (S. Vrait, vokaal-

grupp ja J. Jürisson elektriklaverit), E.

Gunnarsson - "E. G. Blues" ("Mezzofor-
te").

17. augustil kell 22.15 VR

P. Young - "Imedemaa" (P. Young), M.

Jackson - "Kiiruse deemon" ja "Libeeria

tüdruk" (M. Jackson), R. Tanner/R. Linna -

"Headuse vangis" (A. Mäe ja "Vitamiin"),
Per Gessley, D. Parker/V. Ojavere - "Soo-

vi meile õnne" (M. Länik ja "Mahavok"), M.

Targo/L. Tungal - "Veerev kivi" (M. Länik

4a. M JUviste/J.

VUSVAHELISELT ORELIFESTIVA-
LILT.
Esinevad Leo Krämer (SLV), Jose
Gonzales Uriol (Hispaania) ja Gun-

nar Idenstam (Rootsi).

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht on

Irina Senko.
5.55-8.15 HOMMIKUKAVA.
13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade 13.15-14

DIAPASOON.
18- 18.40 PÄEVAKAJA.

ÜRI programm

8.15 Vene keel tänases maailmas 9.15 Lastele
10.15 Muusikasaade kooliõpilastele 11 Uudi-

seid Liidust 11.30 Soovikontsert lõunatunniks
12.10 Kirjandussõpradele 13 Kontsert Dušan-

best 13.40 Majandusteemadel 14.15 Esinevad

konkursi "Uued nimed" laureaadid 14.30 Rah-

vusvahelistel teemadel 15 Koolinoortele 16.15

"Junost" 17 Kontsert "Kui laulavad sõdurid"

17.40 Et saak säiliks kadudeta 18.45 Publitsis-

tikastuudio 19.45 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik 20 Raadiostuudio 73 21.30 M. Raveli

muusikat 22.05 "Junost" 23.03 - 24 "Pärast sü-

daööd". "Helisev Venemaa".

lahtiste silmadeaa. Õhtujutt tuleb ta-

luõuelt ning Vadim Želnin ja Toomas
Kutti räägivad koduloomadest.
* 0.00 Uudised.
Öömuusika valivad Urmas Loit ja
Hillar Peets.

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht on

Herbert Tsukker.
5.55-8.15 HOMMIKUKAVA.
13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade 13.15 Fak-

tid, sündmused, kommentaarid 13.30 - 14 INI-

MENE JA LOODUS.
18-18.40 PÄEVAKAJA.

ÜRI programm
8.15 Kirjanik mikrofoni ees 8.45 Järgmisenäda-

la kirjandussaadetest 9.15 Lastele 10.15 Vene

laule 11 Uudiseid Liidust 11.30 Soovikontsert

lõunatunniks 12.10 Kultuuride tähendajad. Tõl-
kija J. Kornejev 13 Sõprade hääl 13.30 V. Gav-

rilini balletimuusikat 14.15 Operetimuusikat 15

Koolinoortele 16.15 "Junost" 17 Soovikontsert

17.40 D. Durasovi jutustusi 18.45 Rahvusvahe-

lisest pianistide suvekoolist 19.30 Rahvusva-
heline olukord. Küsimusi ja vastuseid 20 Koh-

tumine lauluga 21.30 Huumorisaade “Pool tun-
di kõigeks" 22.05 - 24 “Diapasoon".

"Kas on kerge olla noor?" ("Vanemõde"),
G. Graps/U. Laht jnr - "Äärelinna bluus"

("Magnetio Bänd"), R. Crowell/R. Linna -

"Ootus" (R. Linna ja "Rock Hotel"), tradit-

sionäal f - "Kuüläteš sädifetaVat * lihdu"

("Ukulela-Kj j- ,

19. augustil kell 22.15 VR

Goraguer, Lemesle - "Ookean" (N. Mous-

kouri), A. Oit/A. Siig - "Laululinnuhaldjas"
(J. Joala ja ER estraadiorkester R. Merku-

lovi juhatusel), T. Wynette/R. Linna - "Pal-

jugi võiks öelda veel" (R. Linna ja ansam-

bel Margus Kappeli juhatusel), H. Williams

jnr/V. Salumets - "Vangile ei meeldi trellid"

("Justament"), B. Andersson - B. Ul-

vaeus/V. Ojavere - "Ring ümber kahvatu
kuu" (M. Länik ja ER estraadiorkester P.

Mägi juhatusel), C. Livers/O. Arder - "Sa

õpi käima mööda kive" (M. Nuude ja
"Apelsin"), H. Vaikmaa/O. Ove - "Lahku-
mine" (K. Kauks ja "Mahavok"), M. Mar-
tin/M. Lepa - "Tiina" (R. Rausma ja "As-

sortii"), B. Seaggas/V. Ojavere - "Heida

varjud näolt" (A. Veski ja "Kaseke"), M.
Punder/V. Salumets - "Talv mu toas" (M.
Punder ja "Karavan"), S. Wonder/H. Kar-
mo - "Vikerkaar" (H. Tamme ja ansambel

T. Pauluse juhatusel), J. Herman - "Hello,

3 Raadioleht



KUULDEMÄNGUD

INGLISE KEELE TUND
N 15.30 1,111
Autor Nataša Tanska.

Kümneaastase tüdruku lobisemisest inglise
keele järeleaitamise tunnis taipab õpetaja oma

peene psühholoogilise vaistuga, et lapse pere-
konnas on juhtumas suur tragöödia. Kiire te-

gutsemisega suudab ta ära hoida halvima.

Osades Ita Ever ja Kadri Soova.

Režissöör Tanel Lään.

Helisalvestatud käesoleval aastal.

Esietendus IGAL SÕNNIL

OMAD SARVED
L 15 I .

Enn Vetemaa näidendi õn raadiole seadnud

Einar Kraut.

Lugu viib meid ajas sadakond aastat tagasi, ta-

Nude päriseks ostmise aega Eestis. Talumehed
kogunevad vallamajja, et panna paberile ja ■

saata keisrinnale oma nõudmised. Kirja kirjuta-
jaks palutakse talitaja. Kirjutamise käigus tule-

vad ilmsiks meeste erimeelsused. Ning kuna

eestlase iseloom saja aasta jooksul kuigivõrd
muutunud pole, siis on seosed tänase päeva-
ga äratuntavad.

Osades: Kaarel Toom (Vallavanem), Jaanus

Orgulas (Talitaja),Lembit Antort (Kohtumees),
Jüri Aarma (Hull-Tõnis), Priit Ratas (Luuka Luu-

kas), Tõnu Saar (Liivaaugu Juhan), Hans Kal-

doja (Välja Jaagup), Anne Reemann (Liivaau-
gu Anu), Riho Kütsar (Luuka sulane), Lemme

Krimm (Liivaaugu Mari), Lauri Nebel (Satsi
Juss), Robert Gutman (Küki Sass), Marje Met-

sur (Laose Triinu), Evald Aavik (Laose Siim),
Tönn Oja (MihkelPaadermann), Rein Tomingas

(Umbkeelne võimukendja), Jüri Krjukov (Jutus-
taja).
Režisöör Einar Kraut.

AGA NAD SUREVAD

JU MÄNGULT
P 17 111

Autor Raimond Kaugver.
Publitsistlikku laadi lugu laste eetilisest ja kõlbe-

lisest kasvatusest. Ajakirjanik, kes jälgib laste

julma sõjamängu, liitub nendega, et näha, kui

kaugele poisikeste fantaasia piinamisvõtete
väljamõtlemisega jõuab.
Osades: Tõnu Mikiver (Ajakirjanik), Eneken

Priks (tema naine), Hans Kaldoja (Uurija), Mart
Relve (Pealik), Rainer Loo (I poiss), Viljar Lei-
salu (li poiss), Aare Toikka (111 poiss), Helbe

Soerd (Tüdruk), Jaan Tagaväli (Militsionäär).
Režissöör Kaarel Toom.
Helisalvestatud 1987. aastal.

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus.
Stuudios on teadustaja Milvi Tischler,
muusikatoimetaja on Vello Rand.

6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välistee-
madel 7.45 Uudised 8.00 "Kuhu minna,
mida teha?" 8.30 Õnnesoovid.

9.00 PEREKOND JA KODU.

9.45 LASTEHOMMIK.
10.00 II programmi saated.

12.00 KULTUURIKAJA.

12.30 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m).

13.00 Meeleolumuusikat.
14.00 Ivar Trikkeli REPORTERITUND.

EESTI LENNUNDUSE OLEVIK JA
TULEVIK.

Räägime Eesti Lennuameti ja Eesti
Lennuliidu juhtidega praegusest olu-
korrast ja perspektiividest.

14.45 Teated. Reklaam.
15.00 IGAL SÕNNIL OMAD SARVED.

Einar Kraudi kuuldemängu esi-
etendus Enn Vetemaa näidendi järgi.

16.00 Edward Elgari vokaaltsükkel "Me-

repildid".
Esitavad Urve Tauts ja ERSO Pee-

ter Lilie juhatusel.
16.30 Uusi heliplaate tutvustab Anne

Erm.

17.00 . Uudised.

17.15 Eesti rahvalaule.
17.30 OTSEKUI HIRV KISENDAB...

Lehekülgi Ella llbaku mälestusteraa-

matust.

18.00 Francois Couperini muusikat.
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m).
18.30 IVI KÜLA LUULET.
18.45 ÕHTU MUUSIKASTUUDIOS.

* Heino Jürisalu metsasarvekontsert.
*

Puhkpilliorkestrit "Tallinn” juhatab
Ott Kask.
* 125 aastat Kostantin Türnpu sün-
nist. ’

20.00 PÄEVAKAJA.
SAATED LASTELE.

20.30 VIITEMIKSER.

21.00 UNEJUTT.

21.15 MUUSIKALINE TUND.
Kordame Tiia Tederi saadet 'Muusi-
karüütel Glazunov”.

22.15 KASIINO.

P 19. august

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus.
Stuudios on teadustaja Eldur Ploom-

puu, muusikatoimetaja ön Jaak Oja-
käär.

6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välistee-

madel 7.45 Uudised 8.30 õnnesoovid.
8.45 HINGEVALGUS.

9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUME-
HED!

9.00 Saade meremeestele (50,6 m).
10.00 • 12.00 II programmi saated (225

m ja 247 m).
10.00 Soome-, rootsi-ja esperantokeel-

ne saade (290 m ja 50,6 m).
11.30 Mängib trompetist Wynton Marsa-

lis.

12.00 KOHVILAUA KOMMENTAARID.
13.00 Džässiklassikat.

14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

1940. aasta sündmusi käsitlenud
saated on äratanud kuulajates ela-

vat vastukaja. Rohkesti on tulnud

kirju ja soove ka ise sõna sekka öel-
da. Sirvime saadetisi ja anname mik-
rofoni sõnasoovijatele.
Saate autor on Lembit Siimaste.

14.45 Teated. Reklaam.

15.00 Vioorika Huberi kuuldemäng laste-

le VEEHALDJAS ON KADUNUD.

15.50 Sergei Prokofjevi klaveripalu las-

tele.
16.00 Puhkepäevakontsert Eesti inter-

preetidelt.
16.30 VÄIKESED SULID, SUURED PA-

HANDUSED.
Konkreetse statistika taustal tuleb

23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.
Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m

ja 50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated.
10.00 Uudised.
10.15 Reklaamiminutid.
10.30 KÜLAVAHEL.

Viima Annuk on õpetajatöö kõrval
uurinud ka kodukandi ajalugu. Nii et

Järva-Jaani elust-olust on tal palju
huvitavat jutustada ka raadiokuulaja-
tele.
Teda külastab Hilda Raudkivi.

10.45 Esineb ansambel "Kukerpillid".
11.00 VALITSUSJUHI E. SAVISAARE

ESINEMINE.

11.20 Šansoone.
12.00 KULTUURIKAJA.

13.00 I programmi saated
15.00 TÄHELEPANEKUID.

!•

Mikrofoni ees on Jüri Hansen.
15.15 ALLA 60 KEELATUD!

Vanu meloodiaid meenutab Valter

Ojakäär.

juttu sellest, kuidas kriisimäjandus
ja korrumpeerunud inimestevaheli-
sed suhted lõdvad pinda kuritegevu
sele.
Saate autor on Aado Slutsk.

17.00 Uudised.
17.15 Vene heliloojate orkestriteoseid.
18.00 Segakoori "Noorus" kontsert.

19.00 HUUMORIKOTT.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 MUUSIKAUUDISED.

Stuudios on Priit Kuusk.
21.00 UNEJUTT.
21.15 VANAMUUSIKA TUND.

JEAN-BAPTISTE LULLY OOPER

"ATYS", IV vaatus.

Esitavad solistid, koor ja orkester
"Les Arts Florissants" William
Christie’ juhatusel.

22.15 "Need aastad ei unune" (kordus).
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa.

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m

ja 50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

6.30 L programmi saated.

10.00 Uudised. Liiklus.

10.15 Reklaamiminutid.

10.30 Mängib ansambel "Storyville
Stompers".

10.45 LASTEHOMMIK.

11.00 MNEMOTURNIIR.

11.15 Oleg Kagan mängib Tšaikovski
helitöid.

12.0Q MEELEJAHUTAJA.
13.00 I programmi saated.
15.00 KESKÖÖPROGRAMMI VALIKKA-

VA.
* NÄLJATUND. • '■ J
Välismaa lühihuumorit loeb näitleja

15.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...
Tõnis Erilaiu muusikasaade.

16.30 NO RA
17.00 Uudised. Liiklus.
17.20 Meloodiaid meilt ja mujalt.
18.00 MAAILMA MITU PALET. Valikkava.
18.30 Poprütme.
19.30 Sport.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Igihaljaid viise.
21.00 "Reportaaž kodust".

Teisipäevase saate "Ida-Virumaa
"sool"" kordus.

21.30 Meloodia, rütm, improvisatsioon.
22.00 Uudised. Sport.
22.15 Laupäevasimman.
23.00 - 2.30 KESKÖÖPROGRAMM.

* 0.00 Uudised.
Stuudios on ja muusika valib Tõnis

Erilaid.

111 PROGRAMM

9.00 Stereotest. Kavateade.
9.05 Hommikukontsert.

MUUSIKA VAUB TÄNA RIHO SEPP.
9.45 ANNO DOMINI 1990.

Mikrofoni ees on Vello Pettäi ajalehest
"The Estonian Independent".

10.00 70. aastate menulugusid, I.
10.30 POLIITIKU PORTREE.

Jordaania kunimas Hussoin Andres

Aarma pilgu läbi.
11.00 70. aastate menulugusid, 11.

11.30 PILDIKESI ISAMAA SÜNDINUD AS-

JUST, V.
12.00 Tümpsutund.
13.00 EKSPERTSTUUDIO.

Tänavustel EPAsse pürgijatel tuli ta-

valiste sisseastumiseksamite ase-
mel teha test.

Seda uut kõrgkooli pääsemise moo-
dust analüüsivad Tartu Ülikooli ja
Eesti Põllumajanduse Akadeemia

• õppejõud ning tudengikandidaadid.

Jüri Krjukov.
16.00 Viisiketas keerleb.

16.30 VÄLISKOMMENTAATORI NÄDA-
LAVAADE.
Mikrofoni ees on Peeter Kaldre.

17.00 Uudised. Liiklus.

17.20 Kerge muusika klassikat.

18.00 NO RA pühapäevaprogramm.
Kuuleme ühest sõidust Viljandi noor-

tevanglasse.
Kohal käisid ajakirjanikud Eestist

ning külalised Torontost, Kaliforniast

ja Stockholmist. Viibiti ka Tartu tur-

vakodus.
Saate autor on Elme Valjaste.

19.30 Sport.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Rahvalikke viise.

21.00 Mnemoturniir (kordus).
21.15 Laulukontsert pühapäevõhtuks.

21.30 HUUMORIKLASSIKAT.

22.00 Uudised. Sport.
22.15 SOOVIKONTSERT.

23.00 - 1.30 KESKÖÖPROGRAMM.
* 0.00 Uudised.

Stuudios on ja muusika valib Ivalo
Randalu.

111 PROGRAMM

PÜHAPÄEV STEREORAADIOS

9.00 PÜHAPÄEVASTUUDIOS ON MA-

DIS LIGI, MUUSIKAVALIKU TEEB
'

RIINA RÕÕMUS.
"O SÕLE MIO!" hõiskab Madis Ligi pü-
hapäeva hommikul täpselt kell 9. Talle

sekundeerivad ajaloolased, astronoo-

mid, etnograafid, folkloristid, taarausu-

lised ja Vigala Sass.

15.00 111 PROGRAMMI PÜHAPÄEVAMUU-
: SIKA.

, B. Anderssoni ja B. Ulvaeuse rock-

■

j Pii

13.45 Keskpäevamosaiik.
14.45 ESPOO-CINE JA TAVALINE KINO.

Uue rahvusvahelise filmifestivali
taustu selgitab Linnar Viik.

15.00 111 PROGRAMMI LAUPÄEVA-
MUUSIKA.
*

F.Mendelssohn-Bartholdy Viiuli-
kontsert e-moll.

Esitavad Liana Issakadze ja NSVL
RA Sümfooniaorkester Eduard Sero-
vi juhatusel.
* H. Schützi koorilaule.
*

Jean-Philippe Rameau' loomingut
esitab originaalpillidel orkester
Franz Brüggeni juhatusel.

17.00 KÕIK ILMALAANEN LAIALI....
Jaan Eerik Järvlepp - helilooja
Kanadast.

18.00 - 23.00 I programmi saated.

ER VENEKEELSED SAATED

7.55 HOMMIKUKAVA 10-11 KIRJANDUSSAA-
DE. Konformism ja nonkonformism elus ja kir-

janduses.
14 DIAPASOON 14.30 VALITSUSJUHI E. SA-

VISAARE ESINEMINE.
15-16 KÕNE ALL ON ETTEVÕTLUS.

ÜRI programm
8.15 "Esmaspäevast laupäevani". "Junosti"
kava 9.15 Muusikagloobus 10 Tervis 10.30
Lastele 11. Uudiseid Liidust 12 Huumorisaade
12.30 Kirjandus- ja muusikakava "Rossija"
13.15 Poliitilisi vestlusi 14.15 Muusikasaade di-

rigent D. Kitajenkost 15 Koolinoortele 16.15 "Ju-
nost" 17 Heliajakiri "Teenin Nõukogude Liitu!"
18.45 Laupäevane soovikontsert 19.45 Rah-

vusvahelistel teemadel 20 "Colas Breugnon*.
Lehekülgi R. Rollandi teosest 21.30 Mustlas-
laule 22.05 - 24 Muusikakava "Tere,õhtust!"

ooper "Chess".
Esitavad Elaine Paige, Murray
Head, Tommy Körberg, Barbara

• Dickson ja Londoni Sümfooniaorkes-
ter Anders Eljase juhatusel.

17.00 Raimond Kaugveri kuuldemäng
AGA NAD SUREVAD JU MÄN-
GULT.

18.00 - 23.00 I programmi saated. .

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht on

Larissa Viies.
7.55 HOMMIKUKAVA 9 KÜLALISSTUUDIOS
ON Ivo Linna 9.45 Kultuurisündmuste ülevaade
10.15-11 SEE LAUL ON TEILE... Saate autor

Nelli Privalova.

14 DIAPASOON 14.30 EESTI MUUSIKAELU.
15 Kirjandussaade 15.30 - 16 "Inimene ja loo-
dus". Reedese saate kordus.

ÜRI programm
8.15 "Tere hommikust!" 9.15 Lastele 10 Mööda
maid ja mandreid 10.30 W. A. Mozarti muusikat

11 Uudiseid Liidust 11.30 Teater mikrofoni ees.

A. Tservinski "Minu õnn" 13.30 Laulab V. Migul-
ja 14.15 Tšastuškasid 14.30 Vestlevad välis-
kommentaatorid 15 Koolinoortele 16.15 "Ju-

nost" 17 Estraadilaulude konkurss "Jalta 90"
17.40 Publitsistikasaade "Referendum" 18.45

Luulealmanahh 19.30 Esinevad ooperilauljad
20.30 Kirjandussõpradele 21.30 Võitlusest ku-

#

ritegevusega21.40 Spordipäevik 22.05 -24 "Uu-

nost".
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